
2022 年 

 

 

 

  

 

 

 

      

   

    

 

 

 

 

 

 日頃はMボヌール運営にご支援を賜り有難うございます。 

また過日は、Мボヌール北側隣接地における開発事業計画に関して、事業者に対

しては計画の是正を、神戸市都市局指導課に対しては指導等を要請するにあたり、

入居者の皆様やご家族から、多くのご署名をいただき、誠にありがとうございま

した。ご支援のおかげで一定の成果を得ることができました。6 月になりすでに

工事は始まっておりますが、プライバシー侵害や今までの平穏な生活が脅かされ

ることがないように頑張りますので皆様のなお一層のご支援をよろしくお願いい

たします。 

さて、ご家族様の面会がないと入居者様も元気が出なくなるのですが、当局から

の面会、エンターテインメントの制限についてもようやく解除の方向になってき

ております。3 回のコロナワクチン接種を終了され発熱のない方はロビーでの面

会を再開したいと考えております。また長らく中止となっておりました髙山シェ

フのフランス料理の会の再開を皮切りに徐々に入居者様の楽しみを考えた催しを

増やしていきたいと思っておりますので、今後ともよろしくご支援のほどお願い

申し上げます。 

藤井 芳夫 

６月号 
通信 

母の日 

梅雨の候、皆様にはますますご健勝の事と存じます。 

蒸し暑い日が続いておりますが、ご家族の皆様もくれぐれも 

ご自愛くださいませ。 

園芸の会 

苺はゼリーにしました 地域の方に頂いたタケノコ 

レクリエーション 

http://4.bp.blogspot.com/-fd7Y8kesNQg/U5BEW3slqWI/AAAAAAAAhAw/_rvQeOvte6c/s800/pyoko6_kaeru.png
http://3.bp.blogspot.com/-gn0K0drIQ28/Uf8z05GMwpI/AAAAAAAAWys/c0p1ITihzHs/s800/teruterubouzu1.png
http://3.bp.blogspot.com/-vfQbn5cq6a8/U5BEW_1bLXI/AAAAAAAAhA4/24DGQdENtWE/s800/pyoko6_ajisai.png
http://3.bp.blogspot.com/-fdi5z32UHHg/Uf8z1bkJ4tI/AAAAAAAAWy8/JLeFV94y6WM/s800/teruterubouzu2.png
http://1.bp.blogspot.com/-Rwo_oq89-h8/U2l5Til4eTI/AAAAAAAAfzI/MWc7uUbxsss/s800/carnation_usagi.png
http://4.bp.blogspot.com/-VrVofXHIguw/U2l5V0-GhII/AAAAAAAAfzo/ekqW1kZUBNc/s800/heart_thank_you_mother.png
http://1.bp.blogspot.com/-qoPx3VyU4HI/U55IgQeCSCI/AAAAAAAAhds/ltlubIV0NhM/s800/pyoko6_mizutamari.png

